
A.P. Vindenergi ApS

Hedegade 2, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 33 77 26 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2016

Jørgen Ole Tønder Olesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Vindenergi ApS
Hedegade 2
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 33 77 26 02
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jørgen Ole Tønder Olesen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for A.P. Vindenergi ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 5.444, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 77.381.

Der er pt. ingen aktivitet i selskabet, hvorfor ledelsen anses årets resultat og økonomiske udvikling som forventet.

Den forventede udvikling

I lighed med indeværende regnskabsår forventer ledelsen ingen aktivitet i selskabet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab	-5.400	-7.400
Finansielle indtægter	0	550
Finansielle omkostninger	-44	-186
Resultat før skat	-5.444	-7.036
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.444	-7.036

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-5.444	-7.036
	-5.444	-7.036

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.700	85.700
Tilgodehavender		85.700	85.700
Likvide beholdninger		2.267	7.712
Omsætningsaktiver		87.967	93.412
Aktiver		87.967	93.412
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.619	2.826
Egenkapital	1	77.381	82.826
Anden gæld		10.586	10.586
Kortfristede gældsforpligtelser		10.586	10.586
Gældsforpligtelser		10.586	10.586
Passiver		87.967	93.412
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	2.825	82.825
Årets resultat	0	-5.444	-5.444
Egenkapital 30. juni	80.000	-2.619	77.381

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J.O.O. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
